

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 5 (Dodatečná informace č. 5)

Zakázka: „Komplexní monitorovací systém životních funkcí pro Oblastní nemocnici Náchod“

Identifikační údaje zadavatele

podle smlouvy o spolupráci ze dne 14. 10. 2019.

Zadavatel č. 1

Podle článku 3.2 Smlouvy o spolupráci pověřený vystupovat za smluvní strany navenek vůči třetím subjektům, tj. zejména vůči účastníkům zadávacího řízení:

Název	Královéhradecký kraj
Sídlo	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ70889546
Zástupce	PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje

Ve věcech technických

Ing. Václav Nýč, tel.: +420 602 441 087, e-mail: vnyc@kr-kralovehradecky.cz

Ing. Miroslav Michl, tel.: +420 736 521 905, e-mail: mmichl@kr-kralovehradecky.cz

Ve věcech veřejné zakázky

JUDr. Jana Mitrović, tel.: +420 495 817 453, e-mail: jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz

Zadavatel č. 2

Název	Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Sídlo	Purkyňova 446, 547 01 Náchod
IČO	260 00 202

DIČ

CZ699004900

Jednající

Ing. Ivana Urešová, statutární ředitelka

Ve věcech technických

Miroslav Bůžek, tel.: +420 602 705 408, e-mail: buzek.miroslav@nemocnicenachod.cz

Bc. Michaela Kapustová, tel.: +420 727 986 414, e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz

Profil zadavatele

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1

1)

Ze zadávací dokumentace i dotazů jasně vyplývá, že zadavatel požaduje monitorování pacienta bez výpadku i během transportu. Uchazeč chápe tuto podmínku jako nabídnutí multiparametrových modulů, osazených displejem, zobrazujících aktuální měření životních funkcí (číselné hodnoty a křivky). Integrovaný displej je jediné řešení, v jiném případě totiž není nutný požadavek, pro sledování pacienta bez výpadku, splněn. Požaduje tedy zadavatel moduly s displejem tak, aby byla bez výhrad splněna zadávací dokumentace?

Odpověď č. 1:

Zadavatel požaduje minimálně moduly s vlastním zdrojem napájením (bez nutnosti připojení k dalšímu zařízení) pro zachování kontinuity měřených (zaznamenávaných) dat s možností následného přenosu (importu) dat do monitoru životních funkcí. Moduly s integrovaným displejem zadavatel připouští.

Dotaz č. 2

Po zodpovězení dodatečných dotazů, kdy zadavatel nepovolil dokládání referencí pomocí dodávky zdravotnické techniky pro jednotky intenzivní péče, ale přijímá pouze reference na dodávky systému monitorů vitálních funkcí, je pro více uchazečů požadavek stále limitující.

Přistoupí zadavatel na akceptování nabídky, kdy bude dosaženo celkového finančního objemu 13 000 000 bez DPH (tedy v celkovém součtu za všechny tři zakázky) a s tolerancí k dílčím zakázkám o až 5% nižší hodnotou? Tedy bude zadavatelem akceptována nabídka, kdy jedna ze zakázek bude ve výši například přes 4 800 000 Kč a ne přes požadovaných 5 000 000 Kč, ale ostatní reference naopak požadované limity převyšují výrazněji a celkově přesáhnou požadovaných 13 000 000 Kč bez DPH?

Odpověď č. 2:

Požadavky na kvalifikaci jsou ze své podstaty vždy nutně pro některé dodavatele limitující. Zadavatel trvá na nyní nastavených požadavcích na úroveň technické kvalifikace. Zadavatel již technickou kvalifikaci upravoval na akceptovatelnou úroveň s ohledem na předmět a rozsah této veřejné zakázky.

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Hradci Králové 24. 1. 2020

JUDr. Jana Mitrović
na základě pověření